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SECCIÓN II
ADMINISTRACIÓN LOCAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE BIZKAIA

Bilbao Ekintza, E.P.E.L.

Tarifas cesión carpas y vallas

El Consejo de Administración de Bilbao Ekintza, E.P.E.L. aprueba, en sesión celebra-
da el 21 de marzo de 2024, las tarifas de cesión de carpas y vallas.

TARIFAS CESIÓN CARPAS

N.º carpas Precio (IVA no incluido)

1 165,00

2 302,50

3 357,50

4 385,00

5 440,00

6 660,00

7 742,50

8 770,00

9 825,00

10 880,00

11 1.072,50

12 1.127,50

13 1.210,00

14 1.265,00

15 1.320,00

16 1.402,50

17 1.457,50

18 1.540,00

19 1.595,00

20 1.650,00
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TARIFAS CESIÓN VALLAS

N.º vallas Precio (IVA no incluido)

Hasta 10 178,50

Hasta 20 302,40

Hasta 30 529,20

Hasta 40 652,05

Hasta 50 850,50

Hasta 60 1.001,70

Hasta 70 1.115,10

Hasta 80 1.181,25

Hasta 90 1.441,13

Hasta 100 1.606,50

En Bilbao, a 25 de abril de 2024.—El Responsable de Servicios Generales, Alejandro 
Taramona Bereciartua
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